

Lars Kortegaard Holding ApS

Øresunds Alle 59, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 08 47 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Lars Markvard Kortegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Kortegaard Holding ApS Øresunds Alle 59 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 08 47 78
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 9. regnskabsår
Direktion	Lars Markvard Kortegaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit, Sundkrogsgade 25, 2150 København
Kapitalinteresser	S.P. CLS Holding ApS, København Din Pensionsmægler ApS, Hvidovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.334 kr. mod -42.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.703.459 kr. mod 3.819.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-28.334	-42.265
1 Personaleomkostninger	-281.475	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.208	0
Driftsresultat	-314.017	-42.265
2 Indtægter af kapitalinteresser	1.909.234	733.923
3 Andre finansielle indtægter	5.252.813	4.273.518
4 Øvrige finansielle omkostninger	-69.455	-337.427
Resultat før skat	6.778.575	4.627.749
5 Skat af årets resultat	-1.075.116	-808.632
Årets resultat	5.703.459	3.819.117
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	534.530
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.950.000
Overføres til overført resultat	3.203.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-665.413
Disponeret i alt	5.703.459	3.819.117

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	4.856.642	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.856.642</u>	<u>0</u>
7	Kapitalinteresser	1.833.246	3.126.184
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.833.246</u>	<u>3.126.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.689.888</u>	<u>3.126.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	926	0
	Andre tilgodehavender	216.188	100.358
	Tilgodehavender i alt	<u>217.114</u>	<u>100.358</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	45.708.822	53.158.696
	Værdipapirer i alt	<u>45.708.822</u>	<u>53.158.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.927.230</u>	<u>1.795.098</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.853.166</u>	<u>55.054.152</u>
	Aktiver i alt	<u>60.543.054</u>	<u>58.180.336</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	56.527.153	53.616.899
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.950.000
	Egenkapital i alt	59.077.153	57.616.899
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	725.687	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	725.687	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.250	29.250
	Selskabsskat	640.093	506.341
	Anden gæld	70.871	27.846
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.214	563.437
	Gældsforpligtelser i alt	1.465.901	563.437
	Passiver i alt	60.543.054	58.180.336

10 Oplysninger om dagsværdi**11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	53.616.899	3.950.000	57.616.899
Korrektion som følge af ændret praksis i datterselskab	0	-21.572	0	-21.572
Udloddet udbytte	0	0	-3.950.000	-3.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.203.459	2.500.000	5.703.459
Vedtægtsbestemt udbytteregulering	0	-271.633	0	-271.633
	50.000	56.527.153	2.500.000	59.077.153

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	280.609	0
Andre omkostninger til social sikring	866	0
	<u>281.475</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	277.892	559.680
Andel af underskud i kapitalinteresser	-643.508	0
Indtægt salg af kapitalandele	2.300.000	199.393
Afskrivning på goodwill	-25.150	-25.150
	<u>1.909.234</u>	<u>733.923</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	125.917	42.730
Renter, obligationer	617.674	446.188
Udbytte, porteføljeaktier	1.796.274	1.174.116
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	627.741	85.563
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	2.085.207	2.524.921
	<u>5.252.813</u>	<u>4.273.518</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.455	337.427
	<u>69.455</u>	<u>337.427</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.076.042	808.632
Årets regulering af udskudt skat	-926	0
	<u>1.075.116</u>	<u>808.632</u>

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
6. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	4.860.850	0
Kostpris 31. december 2024	4.860.850	0
Årets afskrivninger	-4.208	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.208	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.856.642	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
7. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	3.153.620	2.870.000	
Tilgang i årets løb	0	286.120	
Afgang i årets løb	0	-2.500	
Kostpris 31. december 2024	3.153.620	3.153.620	
Opskrivninger 1. januar 2024	-23.858	1.301.695	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-365.616	559.680	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-43.661	
Udbytte	-608.967	-1.143.334	
Vedtægtsbestemt udbytteregulering	-271.633	-676.666	
Opskrivninger 31. december 2024	-1.270.074	-2.286	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-25.150	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-25.150	-25.150	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-50.300	-25.150	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.833.246	3.126.184	
I regnskabsposten indgår goodwill med	201.200	226.350	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	251.500	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Kortegaard Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
S.P. CLS Holding ApS, København	26 %	4.643.873	-2.475.031
Din Pensionsmægler ApS, Hvidovre	18,75 %	2.264.746	1.482.089
		6.908.619	-992.942
		1.833.246	1.833.246

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	50.000	50.000
	50.000	50.000
Anpartskapitalen består af 50.000 anpartar a 1 kr. og multipla heraf.		
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	725.687	0
10. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	28.270.741	17.438.080
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.376.236	708.970
11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		